

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal Pau D'Arco
Prefeitura Municipal Pua D'Arco
Pregão Eletrônico - 004/2023 - PMPD - SRP

Resultado da Homologação

0001 - TUBO DE CONCRETO DE 60CMX1M - TUBO DE CONCRETO DE 60CMX1M - Valor Referência: 335,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICA DE MANILHAS BOM PREÇO LTDA	TUBO DE CONCRETO DE 60CMX1M	400 Unidade	330,00	132.000,00	Homologado em 30/03/2023 17:16:47 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0002 - TUBO DE CONCRETO DE 100CMX1M - TUBO DE CONCRETO DE 100CMX1M - Valor Referência: 520,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICA DE MANILHAS BOM PREÇO LTDA	TUBO DE CONCRETO DE 100CMX1M	350 Unidade	515,00	180.250,00	Homologado em 30/03/2023 17:16:47 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0003 - TUBO DE CONCRETO DE 40CM X 1 - TUBO DE CONCRETO DE 40CM X 1 - Valor Referência: 192,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICA DE MANILHAS BOM PREÇO LTDA	TUBO DE CONCRETO DE 40CM X 1	350 Unidade	190,00	66.500,00	Homologado em 30/03/2023 17:16:47 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0004 - TUBO DE CONCRETO DE 80CM X 1 - TUBO DE CONCRETO DE 80CM X 1 - Valor Referência: 400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICA DE MANILHAS BOM PREÇO LTDA	TUBO DE CONCRETO DE 80CM X 1	350 Unidade	395,00	138.250,00	Homologado em 30/03/2023 17:16:47 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

FREDSON PEREIRA DA SILVA

Autoridade Competente

